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51 placéwek otwartych do 25 lutego

Wczesne Gltosowanie i Osobista Rejestracja

Wczesne gtosowanie otwarte w 51 placowkach w Chicago, od 11 do 25 lutego.
W kazdej placéwce bedzie oferowana osobista rejestracja.

Wszystkie placowki bedg otwarte od poniedziatku do soboty, w godzinach od 9:00
do 17:00, w niedziele od 10:00 do 16:00.

Wyborcy nie muszg podawac przyczyny, z powodu ktérej gtosujg wczesniej.
Wyborcy Chicago mogg oddac gtos w dowolnie wybranej placowce, niezaleznie od ich
miejsca zamieszkania.

Przewodniczgca Komisji Wyborczej, Marisel A. Hernandez zacheca wyborcéw do
uczestnictwa w gtosowaniu w najblizszych dniach lub w dniu wyboréw 26 lutego — nie
czekajgc do drugiej tury wyboréw. “Do wszystkich wyborcow Chicago: coraz wiecej
pojawia sie rekomendacji kandydatow, czas podjg¢ decyzje i oddac gtos. Twoj gtos sie
liczy teraz,” oswiadczyta Przewodniczgca Hernandez.

Wyborcy, ktorzy potrzebujg zmieni¢ nazwisko, adres zamieszkania lub
zarejestrowaC sie do gtosowania po raz pierwszy, bedg musieli przedstawi¢ dwa
dokumenty tozsamosci (ID), co najmniej jeden z nich musi posiada¢ wyborcy aktualny
adres zamieszkania. Wyborcy, ktdrzy zarejestrujg sie do gtosowania po raz pierwszy,
zmienig nazwisko lub adres muszg by¢ gotowi na oddanie gtosu tego samego dnia.

Po wiecej informacji, wyborcy Chicago mogg odwiedzi¢ strone internetowg
chicagoelections.com (po polsku: www.chicagowybory.com) zadzwoni¢ na numer
312.269.7900 (tty 312.269.0027 dla oséb niedostyszgcych), po polsku 312-269-5702.
Wyborcy rowniez w tym tygodniu znajdg w skrzynce pocztowej ulotke, w ktérej zawarty
jest adres placoéwki wyborczej do ktorej zostali przydzieleni do oddania gtosu w dniu
wyboréw oraz adresy dwoéch najblizszych placowek wczesnego gtosowania.
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WCZESNE GLOSOWANIE W OKREGACH
MIEJSKICH CHICAGO OTWARTE
DO 25 LUTEGO!

Nie musisz podawaé przyczyny, z powodu ktérej gtosujesz wczesniej.
Wyborcy miasta Chicago moga odda¢ gtos w jednej z 51 placéwek.
Wyborcy moga sie zarejestrowac lub zmieni¢ adres zamieszkania w dowolnej placowce.

Potrzebujesz sie zarejestrowa¢? Wymagane s3g 2 dokumenty tozsamosci, jeden z nich musi
posiada¢ adres zamieszkania.

11 - 16 lutego: 9.00 -17.00 23 lutego: 9.00-17.00
24 |utego: 10.00 - 16.00

25 lutego: 9.00 -17.00

17 lutego: 10.00 - 16.00

18 - 22 lutego: 9.00 - 19.00

Okreg

13*
14*
15
16
17
18
19
20
21
22
23*
24
25

Lokalizacja

Goldblatt’s Bldg

Near North Library

Hall Branch Library

King Community Ctr.
Jackson Park

Dist. 3 Police Station
Jeffrey Manor Library
Olive Harvey College
Palmer Park

Vodak/East Side Library
Dist. 9 Police Station
McKinley Park

West Lawn Park

Archer Heights Library
Gage Park

Lindbloom Pk

Thurgood Marshall Library
Wrightwood-Ashburn Library
Mount Greenwood Park
Bessie Coleman Library
Carter G. Woodson Library
Toman Library

Clearing Branch Library
St. Agatha Parish
Chinatown Library

Adres

1615 W Chicago

310 W Division

4801 S Michigan
4314 S Cottage Grove
6401 S Stony Island
7040 S Cottage Grove
2401 E 100th St
10001 S Woodlawn
201 E 111th St

3710 E 106th St
3120 S Halsted

2210 W Pershing
4233 W 65th St

5055 S Archer

2411 W 55th St

6054 S Damen

7506 S Racine

8530 S Kedzie

3721 W 111th St

731 E 63rd St

9525 S Halsted

2708 S Pulaski

6423 W 63rd PI

3147 W Douglas Blvd
2100 S Wentworth

Super placéwka w centrum miasta 175 W Washington

26
27
28
29
30

Humboldt Pk Library
Eckhart Park

W. Side Learning Ctr
Amundsen Park
Kilbourn Park

1605 N Troy

1330 W Chicago
4624 W Madison
6200 W Bloomingdale
3501 N Kilbourn

Okreg

31*
32
33
34
35
36*
37
38*
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Lokalizacja

Portage-Cragin Library
Bucktown-Wicker Pk Library
McFetridge Sports Ctr

W Pullman Library

NEIU EI Centro

West Belmont Library
West Chicago Av Library
Hiawatha Park

North Park Vill. Admin.
Budlong Woods Library
Roden Library
Museum/Brdcst Communications
Lincoln Park Library
Dist. 19 Police Station
Dist. 16 Police Station
Truman College

Welles Park

Edgewater Library
Pottawattomie Park
Warren Park

Adres

5108 W Belmont
1701 N Milwaukee
3843 N California
830 W 119th

3390 N Avondale
3104 N Narragansett
4856 W Chicago
8029 W Forest Preserve
5801 N Pulaski

5630 N Lincoln

6083 N Northwest Hy
360 N State

1150 W Fullerton

850 W Addison

5151 N Milwaukee
1145 W Wilson

2333 W Sunnyside
6000 N Broadway
7340 N Rogers

6601 N Western

Wiecej informacji dostepnych na stronie
chicagoelections.com

*POLSKOJEZYCZNY PERSONEL W OKREGACH MIEJSKICH:
2,13, 14, 23, 31, 36, 38, 41 ORAZ 45.
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